全日ア連強化第 22-047号

2022 年 9 月５日

ＪＯＣエリートアカデミー第１６期生

候補希望者 各位

              （公社）全日本アーチェリー連盟

理事長 穂苅 美奈子

（公印省略）

JOC エリートアカデミー第 1６期生候補者説明会について

拝啓

 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より（公社）全日本アーチェリー連盟事業に、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 ＪＯＣエリートアカデミーアーチェリー競技第１６期生候補者説明会を実施いたします。

説明会参加希望者は、下記の申込みフォームより９月１５日（木）迄にエントリーいただき

ますようお願いいたします。

記

1. 日 時 ２０２２年９月１９日（月）１７：００～ （オンラインにて実施）

2. 方 法 Zoom にて実施します。

＊申込者に Zoom の URL をお知らせします。

    選手、保護者の参加をお願いいたします。

3. 説明内容

① エリートアカデミーの目的、基本理念等

② 競技生活について

③ 生活について

④ 修了後について

⑤ その他

4. 参加申込みフォーム

下記グーグルフォームアドレスに必要事項を記入してエントリーお願いいたします。

 https://docs.google.com/forms/d/1gHcmtHACQ80m-KEyOj-

5HpNn2WXirzJ98QH8uYf2g9A/edit

以上

https://docs.google.com/forms/d/1gHcmtHACQ80m-KEyOj-5HpNn2WXirzJ98QH8uYf2g9A/edit
https://docs.google.com/forms/d/1gHcmtHACQ80m-KEyOj-5HpNn2WXirzJ98QH8uYf2g9A/edit